

**HVIMO A/S**

**Ove Jensens Alle 31 E  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 77 76 68**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/04 2018

---

Jesper Hvidt Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HVIMO A/S  
Ove Jensens Alle 31 E  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 77 76 68  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Tom Hvidt Mortensen, formand  
Lene Hvidt Mortensen  
Jesper Hvidt Mortensen

### Direktion

Jesper Hvidt Mortensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed samt investering i - og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 80.841, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 738.387.

Selskabet har i året foretaget kapitalforhøjelse på 450 t.kr. og er i den forbindelse blevet omdannet til et A/S

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.438.609</b>	<b>(25.164)</b>
Personaleomkostninger		<u>(1.840.725)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>597.884</b>	<b>(25.164)</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(63.110)</u>	<u>(16.524)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>534.774</b>	<b>(41.688)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(344.175)</u>	<u>(12.740)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.599</b>	<b>(54.428)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(109.758)</u>	<u>11.974</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>80.841</u></b>	<b><u>(42.454)</u></b>
Overført resultat		<u>80.841</u>	<u>(42.454)</u>
		<b><u>80.841</u></b>	<b><u>(42.454)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.032.570	2.049.096
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.166	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.266.736</u>	<u>2.049.096</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.266.736</u>	<u>2.049.096</u>
Færdigvarer og handelsvarer		129.500	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>129.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.826.715	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	43.500	0
Andre tilgodehavender		103.584	0
Udskudt skatteaktiv	5	578	11.974
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.974.377</u>	<u>11.974</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.509</u>	<u>25.328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.128.386</u>	<u>37.302</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.395.122</u>	<u>2.086.398</u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	50.000
Overkurs ved emission		200.000	0
Overført resultat		38.387	(42.454)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>738.387</u></b>	<b><u>7.546</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.303.120	1.358.036
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.303.120</u></b>	<b><u>1.358.036</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	51.000	47.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		995.872	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		302.476	668.790
Selskabsskat		98.362	0
Anden gæld		905.905	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.353.615</u></b>	<b><u>720.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.656.735</u></b>	<b><u>2.078.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.395.122</u></b>	<b><u>2.086.398</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	(42.454)	7.546
Kontant kapitalforhøjelse	450.000	200.000	0	650.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.841</u>	<u>80.841</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>38.387</u></b>	<b><u>738.387</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	344.175	12.740
	<u>344.175</u>	<u>12.740</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	98.362	0
Årets udskudte skat	11.396	(11.974)
	<u>109.758</u>	<u>(11.974)</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<u></u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	2.065.620	0
Tilgang i årets løb	0	280.750
Kostpris 31. december 2017	<u>2.065.620</u>	<u>280.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	16.524	0
Årets afskrivninger	16.526	46.584
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>33.050</u>	<u>46.584</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>2.032.570</b></u>	<u><b>234.166</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	43.500	0
	<u>43.500</u>	<u>0</u>

## 5 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	6.172	(3.635)
Amortiseringsudgifter	(6.750)	(7.003)
Skattemæssigt underskud	0	(1.336)
Overført til udskudt skatteaktiv	578	11.974
	<u>0</u>	<u>0</u>

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	578	11.974
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>578</u>	<u>11.974</u>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2017</u>	Gæld <u>31. december 2017</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.405.062	1.354.120	51.000	1.097.000
	<u>1.405.062</u>	<u>1.354.120</u>	<u>51.000</u>	<u>1.097.000</u>



## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.354, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 2.032.

Selskabet har udstedt et skadesløsbrev på t.kr. 300 og et ejerpantebrev på t.kr. 300 til sikkerhed for bankgæld.